
MTB MONTE PINO COMUNE DI OLBIA

CAMPIONATO REGIONALE SARDO ENDURO BIKE

MUSCOLARE - ID GARA 171071

Classifica Assoluta della Giornata 1 / 2

SquadraNo Conduttore Cat. Totale DistaccoP.CO P.VarTempoCl Codice UCI PtAnno Q.Cod. FCI

1 1 OLBIA RACING TEAM 10030340873      9'40.320CARA GIAN LUCA (ITA) EL 9'40.3201 1995 G955833J
1'51.572 (PS1: 2) 3'30.807 (PS2: 1) 3'15.428 (PS3: 1)

1'02.513 (PS4: 1)

2 2 OLBIA RACING TEAM 10034255431        19.501     9'59.821LONGU DAVIDE (ITA) EL 9'59.8212 2000 GA094896
1'50.014 (PS1: 1) 3'39.194 (PS2: 2) 3'23.337 (PS3: 3)

1'07.276 (PS4: 3)

3 6 OLBIA RACING TEAM 10032734248        35.406    10'15.726ORTU FRANCESCO (ITA) UN 10'15.7261 2004 GA067239
1'56.944 (PS1: 3) 3'49.366 (PS2: 3) 3'22.081 (PS3: 2)

1'07.335 (PS4: 4)

4 8 ARKITANO MTB CLUB – CARBONHUBO10076638771      1'07.443    10'47.763CONTINI DAVIDE (ITA) M1 10'47.7631 1993 AA144021
2'08.673 (PS1: 7) 3'54.937 (PS2: 6) 3'38.386 (PS3: 5)

1'05.767 (PS4: 2)

5 4 CAPOTRAIL 10050883857      1'08.988    10'49.308CARRARA MATTEO (ITA) M2 10'49.3081 1988 AA300091
2'03.210 (PS1: 4) 3'52.501 (PS2: 4) 3'43.426 (PS3: 6)

1'10.171 (PS4: 6)

6 13 OLBIA RACING TEAM 10032952395      1'11.435    10'51.755TROIANI PASQUALE (ITA) UN 10'51.7552 2003 GA072952
2'09.849 (PS1: 9) 3'57.210 (PS2: 7) 3'35.888 (PS3: 4)

1'08.808 (PS4: 5)

7 11 OLBIA RACING TEAM 10011993123      1'34.119    11'14.439BAGATTI GABRIELE (ITA) M2 11'14.4392 1988 A630327C
2'09.489 (PS1: 8) 4'08.814 (PS2: 12) 3'44.402 (PS3: 7)

1'11.734 (PS4: 9)

8 3 CROSSBIKE ASD 10006988630      1'45.643    11'25.963OLLA ALBERTO (ITA) M2 11'25.9633 1985 A630289P
2'07.546 (PS1: 6) 3'59.914 (PS2: 9) 4'07.474 (PS3: 11)

1'11.029 (PS4: 8)

9 12 CAPOTRAIL 10032722124      1'56.329    11'36.649PORCU CARLO (ITA) M2 11'36.6494 1989 AA290632
2'25.097 (PS1: 16) 4'08.701 (PS2: 11) 3'44.527 (PS3: 8)

1'18.324 (PS4: 24)

10 9 CAPOTRAIL 10145843928      1'58.306    11'38.626SATTA MICHELE (ITA) ELMT 11'38.6261 2000 AA300092
2'06.732 (PS1: 5) 4'07.105 (PS2: 10) 4'06.929 (PS3: 10)

1'17.860 (PS4: 20)

11 10 CAPOTRAIL 10145843322      2'14.582    11'54.902ANEDDA STEFANO (ITA) M2 11'54.9025 1988 AA300088
2'19.818 (PS1: 14) 4'12.705 (PS2: 15) 4'04.007 (PS3: 9)

1'18.372 (PS4: 25)

12 7 CAPOTRAIL 10048263746      2'16.739    11'57.059MONGITTU FEDERICO (ITA) M4 11'57.0591 1979 AA104845
2'11.305 (PS1: 11) 3'54.239 (PS2: 5) 4'33.410 (PS3: 26)

1'18.105 (PS4: 23)

13 14 OGLIASTRA CYCLING ASD10140132648      2'24.192    12'04.512AVERSANO SIMONE (ITA) ELMT 12'04.5122 1996 AA287815
2'18.569 (PS1: 13) 4'12.319 (PS2: 14) 4'17.450 (PS3: 17)

1'16.174 (PS4: 15)

14 18 ARKITANO MTB CLUB – CARBONHUBO10114129271      2'32.620    12'12.940MELONI LUCIANO (ITA) M3 12'12.9401 1981 AA224115
2'17.087 (PS1: 12) 4'12.287 (PS2: 13) 4'28.093 (PS3: 23)

1'15.473 (PS4: 14)

15 36 ALGHERO BIKE A.S.D. 10144681645      2'38.536    12'18.856LORENTE DELGADO ADRIAN ELMT 12'18.8563 1999 AA298218
2'28.317 (PS1: 19) 4'24.650 (PS2: 18) 4'15.612 (PS3: 15)

1'10.277 (PS4: 7)

16 21 OLBIA RACING TEAM 10033844189      2'44.689    12'25.009TEDDE STEFANO (ITA) M4 12'25.0092 1975 AA281843
2'37.470 (PS1: 27) 4'22.961 (PS2: 17) 4'09.918 (PS3: 12)

1'14.660 (PS4: 13)

17 24 OLBIA RACING TEAM 10114354492      2'48.382    12'28.702ANDOLFI ANTONIO (ITA) M4 12'28.7023 1976 AA200307
2'25.684 (PS1: 17) 4'30.135 (PS2: 20) 4'19.000 (PS3: 18)

1'13.883 (PS4: 12)

18 33 ANONIMA TRAIL BUILDERS10128901967      2'58.358    12'38.678DEMONTIS MAURIZIO (ITA) M5 12'38.6781 1972 AA258951
2'31.177 (PS1: 21) 4'38.250 (PS2: 24) 4'10.313 (PS3: 13)

1'18.938 (PS4: 26)

19 20 ANONIMA TRAIL BUILDERS10033891578      3'02.760    12'43.080MARROCU FABRIZIO (ITA) M2 12'43.0806 1986 AA261938
2'33.407 (PS1: 24) 4'28.629 (PS2: 19) 4'23.245 (PS3: 22)

1'17.799 (PS4: 19)

20 5 CICLOBOTTEGA FACTORY TEAM A.S.10127357142      3'02.997    12'43.317TORRE EDOARDO (ITA) JU 12'43.3171 2006 GA258948
2'11.105 (PS1: 10) 3'58.567 (PS2: 8) 5'11.794 (PS3: 33)

1'21.851 (PS4: 28)

21 26 U.C. OROSEI 10030675929      3'05.362    12'45.682LODDO JOSE (ITA) M5 12'45.6822 1973 AA234347
2'27.848 (PS1: 18) 4'48.655 (PS2: 28) 4'15.573 (PS3: 14)

1'13.606 (PS4: 11)

22 23 MISTRAL DH ALGHERO10030576101      3'06.335    12'46.655LAMANNA GABRIELE (ITA) M4 12'46.6554 1975 AA231887
2'35.281 (PS1: 25) 4'37.313 (PS2: 23) 4'16.680 (PS3: 16)

1'17.381 (PS4: 17)

23 17 CAPOTRAIL 10149366139      3'08.443    12'48.763SABA ALESSANDRO (ITA) M2 12'48.7637 1987 AA308060
2'30.018 (PS1: 20) 4'34.182 (PS2: 22) 4'19.137 (PS3: 19)

1'25.426 (PS4: 31)

24 27 OLBIA RACING TEAM 10033888952      3'11.798    12'52.118MANZU ANTONIO (ITA) M4 12'52.1185 1976 AA300703
2'32.200 (PS1: 22) 4'40.405 (PS2: 25) 4'21.561 (PS3: 20)

1'17.952 (PS4: 21)
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25 15 OLBIA RACING TEAM 10114884154      3'12.769    12'53.089GIUA DIEGO (ITA) M2 12'53.0898 1989 AA221867
2'24.326 (PS1: 15) 4'20.582 (PS2: 16) 4'49.070 (PS3: 28)

1'19.111 (PS4: 27)

26 28 S.C. FAUSTO COPPI 7210060030351      3'16.902    12'57.222MURA MARCO (ITA) JU 12'57.2222 2006 GA125287
2'43.652 (PS1: 30) 4'32.661 (PS2: 21) 4'29.140 (PS3: 24)

1'11.769 (PS4: 10)

27 30 MISTRAL DH ALGHERO10055743153      3'34.288    13'14.608MAROWSKI CARSTEN (ITA) M5 13'14.6083 1973 AA258777
2'40.609 (PS1: 28) 4'43.547 (PS2: 26) 4'22.934 (PS3: 21)

1'27.518 (PS4: 32)

28 31 U.C. OROSEI 10062173546      3'44.648    13'24.968CHESSA NICOLA (ITA) M4 13'24.9686 1979 AA291397
2'36.756 (PS1: 26) 4'46.994 (PS2: 27) 4'30.609 (PS3: 25)

1'30.609 (PS4: 33)

29 25 ANONIMA TRAIL BUILDERS10128703321      3'52.913    13'33.233MACCIONI ALESSIO (ITA) M2 13'33.2339 1987 AA262111
2'40.855 (PS1: 29) 4'49.826 (PS2: 29) 4'44.957 (PS3: 27)

1'17.595 (PS4: 18)

30 37 CROSSBIKE ASD 10032836201      4'47.803    14'28.123BONFANTI SOFIA (ITA) DE 14'28.1231 1999 GA069993
2'54.374 (PS1: 31) 5'06.948 (PS2: 30) 5'03.165 (PS3: 32)

1'23.636 (PS4: 30)

31 32 MISTRAL DH ALGHERO10149667849      4'48.524    14'28.844USAI FRANCESCO (ITA) M3 14'28.8442 1981 AA309942
2'55.913 (PS1: 32) 5'09.102 (PS2: 31) 5'00.403 (PS3: 31)

1'23.426 (PS4: 29)

32 29 OLBIA RACING TEAM 10149451217      5'30.574    15'10.894LEMME MATTEO (ITA) ELMT 15'10.8944 1995 AA308745
3'28.171 (PS1: 33) 5'26.875 (PS2: 32) 4'59.474 (PS3: 29)

1'16.374 (PS4: 16)

33 16 CAPOTRAIL 10149365028      9'09.788    18'50.108LOI NICOLA (ITA) M2 18'50.10810 1987 AA308059
2'33.078 (PS1: 23) 9'59.074 (PS2: 33) 4'59.988 (PS3: 30)

1'17.968 (PS4: 22)

RIT 19 ANONIMA TRAIL BUILDERS10129439713 NP PS1CARBONI ALESSIO (ITA) ELMT1998 AA264693
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